
 1 

 P R O G R A M  
 10. jednání Rady HMP, které se koná dne 12. 3. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 9. jednání Rady HMP ze dne 5. 3. 2013  
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 09231 k návrhu na uzavření smluv souvisejících 

s realizací  směnečného programu 
hl.m.Prahy  v souvislosti s usnesením 
ZHMP č. 19/3 ze dne 20.9.2012 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 
v zast. 
náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.20  

3. 09010 k návrhu na personální změnu v Komisi 
Rady hl.m. Prahy pro prevenci kriminality 
a pro udělování grantů v oblasti prevence 
kriminality na území hl.m. Prahy 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 
v zast. 
náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.25 Ing.Čelikovská 

4. 08971 
 
 
 
 
 

k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky - "Stavby 
č.3111 TV Lysolaje, etapa 0013, Poustka" 
na rekonstrukci komunikací v ulici 
Podholí, Dolina 1a  a Dolina 1b a 
chodníku ul.Lysolajské údolí 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

10.30 Ing. Beránek 

5. 08863 
 
 
 
 
 

k záměrům odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejných zakázek 
"Rekonstrukce a přístavba pavilonu č. 8 
Nemocnice Na Bulovce - dodatečné 
stavební práce" a "Dodávka nutné 
technologie ke kolaudaci pavilonu č. 8 
Nemocnice Na Bulovce 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

10.35 Ing. Svoboda 

6. 09068 k prodloužení realizace projektů, které 
jsou realizovány v rámci 4. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost 
 
 

radní 
Vorlíčková 

10.40 Mgr. Tiso 
Ferulíková 

7. 08860 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na Upgrade a modernizace 
externího síťového perimetru 
 
 

radní 
Vorlíčková 

10.45 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal s.r.o. 

 
 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 08877 k záměru SMS MHMP na realizaci 

veřejné zakázky "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných školských objektech v majetku 
hl. města Prahy“ 
 
 

radní 
Chudomelová 

10.50 zástupce   
odborného 
poradce SEVEn 

9. 08699 ke zrušení jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a k záměru 
odboru SMS MHMP na realizaci veřejné 
zakázky Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 
 
 

radní 
Chudomelová 

10.55  

10. 09076 
 
 

ke zprávě o aktuálním vývoji taxislužby 
na území hl. m. Prahy v roce 2012 
 
 

radní Manhart 11.00 Ing.Heroudek 

11. 09165 
 
 

k vyloučení zájemců, kteří neprokázali 
splnění požadavků zadavatele na 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné 
zakázky "POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 
SLUŽEB PRO POTŘEBY HLAVNÍHO 
MĚSTA PRAHY" 
 

radní Manhart 11.05 zástupce AK 
MT Legal, s.r.o. 

12a. 09106 k odvolání pana Milana Steigerwalda, 
IČO: 49632167, místem podnikání: 
Parmská 361, 109 00 Praha - Horní 
Měcholupy, proti usnesení ZHMP č. 
23/10 ze dne 24. ledna 2013 o nepřidělení 
víceletého grantu hl. m. Prahy na léta 
2014 - 2017 na projekt RockOpera Praha 
- 4letá kontinuální činnost 2014 - 2017 
 

radní Novotný 11.10 Mgr.Cipro 
J.Liška 

12b. 09063 k odvolání společnosti DIVUS s.r.o., proti 
usnesení ZHMP č. 23/10 ze dne 
24.1.2013 o přidělení jednoletého grantu 
HMP na r. 2013 na projekt DIVUS 
PRAGERKABARETT - CELOROČNÍ 
VÝSTAVNÍ PROGRAM ve výši 350 000 
Kč 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12c. 09069 k odvolání společnosti Nový Horizont 
spol. s r.o., proti usnesení ZHMP 23/10 ze 
dne 24.1.2013 o nepřidělení víceletého 
grantu HMP na léta 2014-2017 na projekt 
Rock Café - otevřené a inspirující 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12d. 09112 k odvolání Nadačního fondu Festival 
spisovatelů Praha, IČO: 66004977, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 28, proti 
usnesení  Zastupitelstva HMP č. 23/10 ze 
dne 24. 1. 2013 o udělení grantu na r. 
2013 ve výši 300 000 Kč na projekt 23. 
Festival spisovatelů Praha - Zrození 
národů 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 



 3 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
12e. 09119 k odvolání společnosti Divadlo Na 

Fidlovačce, s.r.o., IČO: 25658808, se 
sídlem Praha 4, Křesomyslova 625, proti 
usnesení ZHMP č. 23/10 z 24.1.2013 o 
přidělení dvouletého grantu na projekt 
Divadlo Na Fidlovačce, ve výši 5 300 
000,-Kč  na rok 2014 a 5 300 000,- Kč na 
rok 2015 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12f. 09113 k odvolání občanského sdružení 
KAŠPAR, IČO: 00549592, se sídlem 
Praha 1, Celetná 595/17, proti usnesení 
ZHMP č. 23/10 z 24.1.2013  o přidělení  
víceletého grantu na projekt Kašpar 2014-
2017 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12g. 09108 k odvolání občanského sdružení 
DIVADLO COMPANY.CZ, Divadelní 
sdružení, IČO: 26655136, se sídlem 
Solidarity 1986/53, 100 00 Praha 10, proti 
usnesení ZHMP č. 23/10 ze dne 
24.1.2013 na projekt  Divadlo Komedie 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12h. 09110 k odvolání společnosti Collegium 
Marianum - Týnská vyšší odborná škola, 
s. r. o., IČO: 25700359, proti usnesení 
ZHMP č. 23/10 ze dne 24. ledna 2013, o 
přidělení víceletého grantu hl. m. Prahy 
na léta 2014 - 2017, na projekt 
Mezinárodní hudební festival Letní 
slavnosti staré hudby, 15. - 18. ročník 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12i. 09107 k odvolání společnosti Struny podzimu, 
spol. s r.o., IČO: 24246671, se sídlem 110 
00 Praha 1, Palackého 1/740, proti 
usnesení ZHMP č. 23/10 ze dne 24. ledna 
2013 o přidělení víceletého grantu hl. m. 
Prahy na léta 2014 - 2017, na projekt 
Mezinárodní hudební festival Struny 
podzimu 2014 - 2017 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12j. 09124 k odvolání občanského sdružení TANEC 
PRAHA o.s., IČO: 44268211, se sídlem 
Husitská 24 A/899, 130 00 Praha 3, proti 
usnesení ZHMP č. 23/10 ze dne 
24.1.2013 na projekt TANEC PRAHA 
2014-2017 
 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
12k. 09040 k podání odvolání společnosti Collegium 

Marianum - Týnská vyšší odborná škola, 
s. r. o., IČO: 25700359, proti usnesení 
RHMP č. 26 ze dne 15. ledna 2013 o 
přidělení grantu hl. m. Prahy na r. 2013 ve 
výši 100.000 Kč na projekt Barokní 
podvečery, cyklus koncertů staré hudby, 
13. ročník 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12l. 09101 k odvolání společnosti FEBIOFEST s.r.o., 
IČO: 26721546, se sídlem Praha 1, 
Růžová 951/13, proti usnesení ZHMP 
č.23/10 ze dne 24.1.2013 o přidělení 
grantu hl.m.Prahy na rok 2013 ve výši 
500 000 Kč na projekt 20. Mezinárodní 
filmový  festival  Praha - FEBIOFEST 
2013 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12m. 09121 k odvolání společnosti Divadlo Bez 
zábradlí, s.r.o., IČO: 25102699, se sídlem 
Jevany, Spojovací 293, PSČ 281 66, proti 
rozhodnutí ZHMP č. 23/10 z 24.1.2013  o 
přidělení  jednoletého grantu na projekt 
Činnost Divadla Bez zábradlí v roce 2013  
ve výši 1 000 000,- Kč a nepřidělení 
víceletého grantu na projekt Činnost 
Divadla Bez zábradlí 2014 - 2017 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

12n. 09070 k odvolání občanského sdružení LETITIA 
- společnost pro rekonstrukci Branického 
divadla, IČO: 45701831, se sídlem 
Branická 411/63, 147 00 Praha 4, proti 
usnesení RHMP č. 26 ze dne 15. 1. 2013 
o nepřidělení grantu hl. m. Prahy na r. 
2013 na projekt Branické divadlo pro 
všechny a proti usnesení ZHMP č. 23/10 
ze dne 24.1.2013 na projekt Kultura pro 
všechny - Branické divadlo 
 

radní Novotný  Mgr.Cipro 
J.Liška 

13. 08752 k návrhu na stanovení míry valorizace 
nájemného v nájemních smlouvách na 
pronájem nebytových prostor, budov a 
pozemků v působnosti SVM MHMP 
 
 

radní Udženija 11.30 Ing.Svoboda 

14. 08100 

• 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
přidělení veřejné zakázky v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, na provedení 
veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Nové zámecké schody", 
zahájeném dne 4.10.2012 odesláním 
výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění 
 
-  staženo 13.11.12 
-  • výměna doplněné DZ 
 

radní Udženija 11.35 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský & 
Partneři 



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
15. 09184 k projektu Zklidnění Smetanova nábřeží v 

režimu krátkodobých opatření 
 
 

radní Udženija 11.40  

16. 09222 
 

 

k návrhu na doplnění členů komisí Rady 
HMP 
 

radní Udženija 11.45  

17. 09181 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na mimořádné 
valné hromadě společnosti Úpravna vody 
Želivka, a.s. konané dne 15. 3. 2013 
 
 

radní Lohynský 11.50 Ing.Sloupová 

18. 09047 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku "Zajištění sběru, svozu, 
využívání a odstraňování nepoužitelných 
léčiv z lékáren na území hl. m. Prahy" 
 
 

radní Lohynský 11.55 Ing.Frantík 

19. 08792 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o 
výběru nejvhodnější nabídky na 
zhotovitele na veřejnou zakázku 
"Zpracování lesního hospodářského plánu 
pro LHC hl. m. Praha na období platnosti 
1.1.2014-31.12.2023 
 
 

radní Lohynský 12.00 Ing.Frantík 

20.  Podání  12.05  
21.  Operativní rozhodování Rady HMP    
22.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 09056 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva práce a sociálních věcí pro 
MČ Praha - Libuš na projekt Využití 
zkušeností zahraničních partnerů pro 
řešení problematiky začlenění cizinců 
městské části Praha - Libuš na trh práce - 
Operační program Lidské zdroje a 
zaměstnanost 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 09021 k  návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2012 a na úpravu 
rozpočtu  kapitálových výdajů v roce 
2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  



 6 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
3. 09082 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 20 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4. 09122 k návrhu na ponechání nevyčerpaných 
finančních prostředků příspěvkových 
organizací hlavního města Prahy z roku 
2009 až 2012 a jejich využití ke stejnému 
účelu v roce 2013 a použití výnosů z 
prodeje majetku hlavního města Prahy ve 
správě příspěvkových organizací hlavního 
města Prahy za rok 2012 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

5. 09126 
 
 
 
 

k požadavkům městských částí hl. m. 
Prahy na ponechání nevyčerpaných 
účelových prostředků, které jim byly 
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 
2012 (příp. v r. 2011 až r.2009), k využití 
v roce 2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

6. 09034 
 
 
 
 

k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace Záchranná zdravotnická služba 
hlavního města Prahy a použití 
investičních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

7. 09058 
 
 

k návrhu na souhlas s podáním výpovědí 
nájmu bytů hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

8. 09167 
 

k návrhu na udělení předchozího souhlasu 
zřizovatele k přijetí dědictví 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

9. 09062 k převodu nevyčerpaných prostředků na 
individuální projekty OPPA z rozpočtu hl. 
m. Prahy na rok 2012 do rozpočtu hl. m. 
Prahy na rok 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

10. 08986 k převodu nevyčerpaných prostředků na 
technickou pomoc OPPA a prostředků z 
rezervy OPPA z rozpočtu hl. m. Prahy na 
rok 2012 do rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2013 a k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

11. 08854 ke vzoru grantové smlouvy Operačního 
programu Praha - Adaptabilita pro 
projekty předložené v 5. výzvě 
 

radní 
Vorlíčková 

  



 7 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
12. 08868 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 

na rok 2013 v kap. 04 - školství, mládež a 
samospráva 
 

radní 
Chudomelová 

  

13. 08702 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 
 

radní Novotný   

14. 09023 k odvolání České televize  proti usnesení 
RHMP č.26 ze dne 15.1.2013 o 
nepřidělení grantu na projekt 50.ročník 
Mezinárodního televizního festivalu Zlatá 
Praha 
 

radní Novotný   

15. 09041 k odvolání společnosti NACHTIGALL 
ARTISTS MANAGEMENT, s. r. o., IČO: 
26431017, proti usnesení RHMP č. 26 ze 
dne 15. ledna 2013 o nepřidělení grantu 
hl. m. Prahy na r. 2013 na projekt Hvězdy 
světové opery v Praze 
 

radní Novotný   

16. 09075 k odvolání Martiny Dimmerové, IČO: 
63107392, se sídlem Krymská 6, 101 00 
Praha 10, proti usnesení RHMP č. 26 ze 
dne 15. ledna 2013 o nepřidělení grantu 
hl. m. Prahy na r. 2013 na projekt 10. 
jubilejní ročník festivalu divadla a hudby 
Vyšehraní 2013 "OSLAVA" 
 

radní Novotný   

17. 09044 k odvolání Terezy Sochorové, IČO: 
75545233, proti usnesení RHMP č. 26 ze 
dne 15. ledna 2013 o nepřidělení grantu 
hl. m. Prahy na r. 2013 na projekt Obrazy 
 

radní Novotný   

18. 09045 k odvolání občanského sdružení Kulturní 
centrum Meandr, o.s., IČO:26664739, 
proti usnesení RHMP č. 26 ze dne 
15.1.2013 o nepřidělení grantu na projekt 
ESKAPÁDY 2013 
 

radní Novotný   

19. 09188 k odvolání společnosti Divadelní agentura 
ECHO, s.r.o., IČO: 44793341, proti 
usnesení RHMP č. 26 ze dne 15. ledna 
2013 o nepřidělení grantu hl. m. Prahy na 
r. 2013 na projekt Werichova Kampa 
2013 
 

radní Novotný   

20. 08656 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 298/168 o výměře 125 m2 v kat. 
území Motol, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti REALVOX a.s. 
 

radní Udženija   

21. 07319 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1900/8 o výměře 31 m2 k.ú. 
Kobylisy 
 

radní Udženija   

 



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
22. 07909 k návrhu na úplatný převod části pozemku 

parc.č. 1569/1, k.ú. Hostivař z vlastnictví 
hl. m. Prahy do vlastnictví společnosti 
Laboratory Imaging, spol. s. r.o., IČO : 
148 90 925 
 

radní Udženija   

23. 07981 k návrhu na úplatný převod  části 
pozemku parc.č. 3956/2 o výměře 181 m2 
v kat. území Modřany   z vlastnictví hl. m. 
Prahy do SJM  pana  Ing. Ladislava 
Šelepy a paní  Ing.  Jany Šelepové 
 

radní Udženija   

24. 08747 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 
parc.č. 3220/61 v k.ú. Strašnice z 
podílového spoluvlastnictví PhDr. Evy 
Burešové (id. 1/2) a JUDr. Nory 
Chvojkové (id. 1/2) do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Udženija   

25. 08890 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku  
parc. č. 2703/8 ost. plocha ,ostatní 
komunikace o výměře 48 m2 v k.ú. 
Stodůlky  z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu :  
Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO:69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží  390/42 ,Praha 2 do 
vlastnictví  hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

26. 6127 k návrhu na směnu pozemku parc.č. 
766/11 o výměře 404 m2 v k.ú. Libeň v 
SJM Pešty Alexandera Ing. a Peštové 
Martiny Bc., za část pozemku parc.č. 
670/15 o výměře 5 m2 a za část pozemku 
parc.č. 767/6 o výměře 119 m2 v k.ú. 
Libeň ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

27. 08807 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 3 (stavba 
veřejného osvětlení v k.ú. Žižkov) 
 

radní Udženija   

28. 08449 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k 
nebytovým prostorům 
 

radní Udženija   

29. 09024 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Lochkov s přímým podáním 
žádosti o dotaci z Operačního programu 
Životní prostředí na Ministerstvo 
životního prostředí 
 

radní Lohynský   

 



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
30. 09077 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 

MČ Praha - Klánovice k podané žádosti 
na Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace z Operačního programu 
Životní prostředí na realizaci projektu 
"Nákup čistícího stroje" 
 

radní Lohynský   

31. 08810 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kapitole 02 - městská 
infrastruktura 
 

radní Lohynský   

32. 08833 k návrhu na použití investičního fondu a 
fondu odměn příspěvkové organizace 
Lesy hl. m. Prahy 
 

radní Lohynský   

33. 09212 k návrhu programu jednání 25. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne  21.3.2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

09200 Informace k Výroční zprávě o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v hlavním městě 
Praze, školní rok 2011/2012 
 

radní 
Chudomelová 

 


	 P R O G R A M 

